Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Кручено-Балковское  сельское поселение»
Администрация Кручено-Балковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 09.01.2020
	№ 7

	с. Крученая Балка

Об индексации доплаты к пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в Кручено-Балковском сельском поселении

На основании решения Собрания депутатов Кручено-Балковского сельского поселения № 43 от 30.11.2009  «Об утверждении Положения о пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в Кручено-Балковском сельском поселении», Законом Российской Федерации от 03.10.2018 № 350-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам назначения и выплаты пенсий» п о с т а н о в л я ю:

1. Проиндексировать доплату к пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в Кручено-
Балковском сельском поселении в размере 1,066 раза.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.
3. Сектору экономики и финансов Администрации Кручено- Балковского сельского поселения произвести перерасчет доплаты к пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в Кручено-Балковском сельском поселении.

Глава Администрации Кручено-Балковского
сельского поселения                                                                        И.М. Степанцова

Ðîññèéñêàÿ Ôåäåðàöèÿ

Ðîñòîâñêàÿ îáëàñòü

Ñàëüñêèé ðàéîí

ìóíèöèïàëüíîå îáðàçîâàíèå «Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîå  ñåëüñêîå ïîñåëåíèå»

Àäìèíèñòðàöèÿ Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

îò 09.01.2020

¹

7

ñ. Êðó÷åíàÿ Áàëêà

Îá èíäåêñàöèè äîïëàòû ê ïåíñèè

ëèöàì,

ç

àìåùàâøèì ìóíèöèïàëüíûå

äîëæíîñòè è äîëæíîñòè

ìóíèöèïàëüíîé ñëóæáû â Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîì ñåëüñêîì ïîñåëåíèè

Íà îñíîâàíèè ðåøåíèÿ Ñîáðàíèÿ äåïóòà

òîâ Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ ¹

43 îò 30.11.2009  «Îá óòâåðæäåíèè Ïîëîæåíèÿ î

ïåíñèè çà âûñëóãó ëåò ëèöàì, çàìåùàâøèì ìóíèöèïàëüíûå äîëæíîñòè è

äîëæíîñòè ìóíèöèïàëüíîé ñëóæáû â Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîì ñåëüñêîì

ïîñåëåíèè»

, Çàêîíîì Ðîññèéñêîé Ôåäåðà

öèè îò 03.10.2018 ¹ 350

-

ÔÇ

«

Î

âíåñåíèè

èçìåíåíèé

â

îòäåëüíûå

çàêîíîäàòåëüíûå

àêòû

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè

ïî

âîïðîñàì

íàçíà÷åíèÿ

è

âûïëàòû

ïåíñèé

»

ï î ñ ò à í î â ë ÿ þ:

1.

Проин

дексировать доплату к пенсии лицам, замещавшим

муниципальные должности и должности муниципальной службы в Кручено

-

Балковском сельском поселении в размере 1,0

66

раза.

2. Настоящее постановление

вступает в силу со дня его принятия

и

распространяется на прав

оотношения, возникшие с 01 января 20

20

года.

3

. Сектору экономики и финансов Администрации Кручено

-

Балковского

сельского поселения произвести перерасчет

доплаты к пенсии

за выслугу лет

лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной

сл

ужбы в Кручено

-

Балковском сельском поселении.

Глава Администрации

Кручено

-

Балковского

сельского поселения                                                                        И.М. Степанцова